
  
  

24 埠 
GE PoE 網路交換器 

DJS-3226-24GT-370 

 支援 IEEE802.3at標準，兼容 IEEE802.3af 的電源設備(PD) 

 支援 VLAN 和 CCTV功能 

 單埠 PoE 功率高達 30W 

 自動檢測電源設備，不會燒壞非標準 PoE 設備或一般 PoE 交換器 

 支援接口供電優先級，保證關鍵節點的持續供電 

 支援 IEEE802.3x 全雙工流控制和半雙工流控制 

 支援 IEEE802.3az 高效節能功能 

 面板燈號顯示工作狀態，幫助故障分析 

DJS-3226-24GT-370具有 24埠 10/100/1000Mbps RJ45、2埠 1000Mbps  

SFP 光纖模組。每個 RJ45接口均支援 MDI/MDIX 自動翻轉和線速轉發功

能。 其中 1-24接口有 PoE 供電功能，支援 IEEE802.3af/at標準，可作為乙太

網路供電設備，能自動偵測辨識符合標準的受電(PD)設備，並通過網路線為其供

電。 

 



 
 

DJS-3226-24GT-370 
 

規格 

總埠數 
24埠 10/100/1000Mbps RJ45  

2 埠 1000Mbps SFP 光纖模組 

PoE 標準 IEEE802.3af/at 

PoE 供電 1~24 埠 

RJ45 PoE 電源 正極 1/2，負極 3/6 

單埠 PoE 輸出 最大 30W 

PoE 總功率 370W 

電源 400W 

功能鍵 VLAN、CCTV 

傳輸方式 儲存轉發 

交換容量 52Gbps 

MAC 位址 8K，自動學習，自動更新 

巨型封包 9216Byte 

封包緩衝區 4.1M Bit 

封包轉發率 38.69Mpps 

輸入電壓 AC 100~240V，50/60HZ 

散熱風扇 2 個靜音風扇 

LED 指示燈 PWR、LNK/ACT、PoE 

綠色節能 支援 IEEE 802.3az 
 

網路線類型 

10BASE-T Cat 3，Cat 4，Cat5 網路線(≤100 米) 

100BASE-TX Cat 5 或以上網路線(≤100 米) 

1000BASE-T Cat 5e 或以上網路線(≤100 米) 

1000ASE-X MMF，SMF 

環境 

工作溫度 0℃~ 40℃ 

儲存溫度 -40℃~70℃ 

工作濕度 10%~90% (非凝結) 

儲存濕度 5%~90% (非凝結) 

外觀 

尺寸 440 x 207 x 44 mm 

重量 <5Kg 

其他 

防雷等級 差模 2KV，共模 4KV 

平均故障間隔 

時間 
>50000 小時 

靜電標準 接觸 6KV，空氣 8KV 
 

 ★規格如有變動恕不另行通知，以現有產品為主 


